

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej zwanej SWZ), w sposób następujący:

Pytanie 1.

1. Czy zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu w załączniku 7 - Opis przedmiotu zamówienia pkt. 4 p.pkt. 3 jak poniżej :

„nieodpłatny dojazd serwisanta do siedziby Zamawiającego, w celu wykonania przeglądu lub naprawy awaryjnej. W przypadku konieczności przeprowadzenia naprawy lub przeglądu poza siedzibą Zamawiającego, Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć pojazd do wskazanego serwisanta, jeżeli siedziba serwisanta znajdować się będzie w odległości nie większej niż 140 km od siedziby Zamawiającego. W przeciwnym przypadku, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć pojazd do siedziby serwisanta oraz przekazać go Zamawiającemu po naprawie na własny koszt i ryzyko. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za utratę lub uszkodzenia w czasie od wydania do odebrania przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego.”

[Odpowiedź](#)

[TAK – Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie](#)

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści referencję z dostawy min 1 pojazdu hakowego o wartości min 250 000 zł brutto?

[Odpowiedź](#)

[TAK – Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie](#)

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia bez systemu Start-Stop?

Takie rozwiązanie jest rzadko stosowane w pojazdach ciężarowych stosowanych w branży komunalnej.

[Odpowiedź](#)

[TAK – Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie](#)

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści pojazd nie wyposażony w światła do jazdy diennej LED?

[Odpowiedź](#)

[NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie](#)

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści pojazd nie wyposażony w systemy utrzymania pasa ruchu, hamowania awaryjnego oraz systemu ruszania na wzniesieniach?

[Odpowiedź](#)

[NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie](#)

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z mniejszą ilością schowków w kabinie?

[Odpowiedź](#)

[NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie](#)

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 90 litrów?

[Odpowiedź](#)

[TAK – Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie](#)

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z przystawką o mniejszej mocy niż 200Nm, ale z mocą wystarczającą do obsługi urządzenia hakowego?

[Odpowiedź](#)

[NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie](#)

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazd z urządzeniem hakowym w kolorze czarnym?

[Odpowiedź](#)

[NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie](#)

Pytanie 10.

Czy Zamawiający może podać jaki termin płatności ma być na fakturze po podpisaniu protokołu odbioru kompletnego pojazdu?

[Odpowiedź](#)

[Zamawiający wymaga terminu płatności min. 21 dni](#)

Pytanie 11.

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty przeglądów urządzenia hakowego i pojazdu w okresie gwarancji?

[Odpowiedź](#)

[TAK – Zamawiający będzie pokrywał koszty przeglądów urządzenia hakowego i pojazdu w okresie gwarancji](#)

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z silnikiem o mocy min 150 KM?

[Odpowiedź](#)

[NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie](#)
